

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:
9 - Doplnění 3_opr

Soupis:
ZL04a vstupní objekt - méněpráce

KSO:
Místo: st.p. 28/3, 28/2, ppč. 200/2, 78/1 k.ú. ML

CC-CZ:
Datum: 14.01.2025

Zadavatel:
#ODKAZ!

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
#ODKAZ!

IČ:
DIČ:

Projektant:
Prokon s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Tomáš Hrdlička

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		-68 056,16	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	-68 056,16	21,00%	-14 291,79
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-82 347,95

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:
9 - Doplnění 3_opr

Soupis:
ZL04a vstupní objekt - méněpráce

Místo: st.p. 28/3, 28/2, ppč. 200/2, 78/1 k.ú. ML

Datum: 14.01.2025

Zadavatel:

Projektant: Prokon s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Tomáš Hrdlička

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		-68 056,16
HSV - Práce a dodávky HSV		-46 736,44
2 - Zakládání		-11 031,97
22 - Základové pasy		-11 031,97
4 - Vodorovné konstrukce		-28 803,50
43-2 - Přímé schodiště		-28 803,50
998 - Přesun hmot		-6 900,97
PSV - Práce a dodávky PSV		-21 319,72
767 - Konstrukce zámečnické		-21 319,72
767-1 - Atypické konstrukce		-21 319,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

9 - Doplnění 3_opr

Soupis:

ZL04a vstupní objekt - méněpráce

Místo:

st.p. 28/3, 28/2, ppč. 200/2, 78/1 k.ú. ML

Datum:

14.01.2025

Zadavatel:

Projektant:

Prokon s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Hrdlička

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-68 056,16	
D HSV Práce a dodávky HSV							-46 736,44	
D 2 Zakládání							-11 031,97	
D 22 Základové pasy							-11 031,97	
12	K	274313711	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	0,047	-4 165,00	-195,76	původní rozpočet
VV					0,047			
15	K	279113145	Základové zdi z tvármic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 300 do 400 mm	m2	3,650	-2 425,62	-8 853,51	původní rozpočet
VV					7,400			
17	K	953961113	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 12, hloubka 110 mm	kus	30,000	-66,09	-1 982,70	původní rozpočet
VV					"původní			
VV					"napojení výztuže"30	30,000		
VV					"napojení do stáv. kce"10	10,000		
VV					Součet	40,000		
D 4 Vodorovné konstrukce							-28 803,50	
D 43-2 Přímé schodiště							-28 803,50	
33	K	430321212	Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 12/15	m3	0,220	-4 202,55	-924,56	původní rozpočet
VV					"původní			
VV					1,35*16*0,25*0,15	0,810		
VV					Součet	0,810		
30	K	434121426	Osazování schodišťových stupňů železobetonových s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny na desku, stupňů drsných	m	9,760	-661,99	-6 461,02	původní rozpočet
VV					"původní			
VV					1,3*16	20,800		
31	M	59373003	stupeň betonový vibrovlisovaný š 330 v 160 dl 1000mm	kus	16,000	-1 117,83	-17 885,28	původní rozpočet
32	M	59373004	prvek betonový vibrovlisovaný š 320 v 160 dl 300mm	kus	16,000	-220,79	-3 532,64	původní rozpočet
D 998 Přesun hmot							-6 900,97	
91	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	4,358	-373,24	-1 626,58	původní rozpočet
VV					7,264*0,6 'Přepočtené koeficientem množství	4,358		
92	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	2,906	-1 815,00	-5 274,39	původní rozpočet
VV					7,264*0,4 'Přepočtené koeficientem množství	2,906		
D PSV Práce a dodávky PSV							-21 319,72	
D 767 Konstrukce zámečnické							-21 319,72	
D 767-1 Atypické konstrukce							-21 319,72	
143	K	K012	D+M krycí rošt vč. pojezdu nad schodiště, ocel, pozink, rozsah cca 4 m2	ks	1,000	-21 319,72	-21 319,72	původní rozpočet
VV					1	1,000		

Kód: R126R
Stavba: Rekonstrukce zpívající fontány v Mar. Lázní_rev

CC-CZ:
Datum: 14.01.2025

Zadavatel:

IČ:
 DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
 DIČ:

Projektant:
Prokon s.r.o.

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Tomáš Hrdlička nebo dle dílčí části

IČ:
 DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			264 178,62
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	264 178,62	55 477,51
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	319 656,13

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:R126R

Stavba:

Rekonstrukce zpívající fontány v Mar. Lázní_rev

Místo:

st.p. 28/3, 28/2, ppč. 200/2, 78/1 k.ú. ML

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

14.01.2025

Projektant:

Prokon s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Hrdlička nebo
dle dílčí části

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

ZL 04b vstupní objekt - vícepráce

Náklady stavby celkem		264 178,62	319 656,13	
9	Doplnění 3_opr	264 178,62	313 913,47	STA
3.1	Nové položky - vstup	259 432,62	313 913,47	Soupis
3.3	Položky původního rozpočtu - nové množství - vstup	4 746,00	5 742,66	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce zpívající fontány v Mar. Lázní_rev
Objekt:
9 - Doplnění 3_opr
Soupis:
3.1 - Nové položky - vstup

KSO:
Místo: st.p. 28/3, 28/2, ppč. 200/2, 78/1 k.ú. ML
Zadavatel:
Zhotovitel:
Projektant:
Prokon s.r.o.
Zpracovatel:
Ing. Tomáš Hrdlička
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14.01.2025
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			259 432,62
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	259 432,62	21,00%	54 480,85
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		313 913,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce zpívající fontány v Mar. Lázní_rev
Objekt: 9 - Doplnění 3_opr
Soupis: 3.1 - Nové položky - vstup

Místo: st.p. 28/3, 28/2, ppč. 200/2, 78/1 k.ú. ML Datum: 14.01.2025
Zadavatel: Projektant: Prokon s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel: Ing. Tomáš Hrdlička

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		259 432,62
HSV - Práce a dodávky HSV		39 599,67
2 - Zakládání		3 291,60
4 - Vodorovné konstrukce		22 878,98
40-1 - Věnce 1 NP		6 604,24
43-2 - Přímé schodiště		16 274,74
5 - Komunikace pozemní		13 429,09
PSV - Práce a dodávky PSV		198 832,95
767 - Konstrukce zámečnické		196 955,41
767-1 - Krytí vstupu		153 827,99
767-2 - Schody		41 859,92
783 - Dokončovací práce - nátěry		1 877,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce zpívající fontány v Mar. Lázní_rev
Objekt: 9 - Doplnění 3_opr

Soupis: 3.1 - Nové položky - vstup

Místo: st.p. 28/3, 28/2, ppč. 200/2, 78/1 k.ú. ML Datum: 14.01.2025
Zadavatel: Projektant: Prokon s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel: Ing. Tomáš Hrdlička

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 259 432,62

D		HSV		Práce a dodávky HSV				39 599,67	
D		2		Zakládání				3 291,60	
1	K	279113144	Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm	m2	1,688	1 950,00	3 291,60	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279113144 "pod schodiště"1,25*1,35				1,688			
D		4		Vodorovné konstrukce				22 878,98	
D		40-1		Věnce 1 NP				6 604,24	
2	K	417321414	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25	m3	0,251	4 639,61	1 164,54	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/417321414 "srovnání zdiva betonem tl. 100 mm 0,4*0,1*(1,89+1,25)*2				0,251			
3	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	3,768	737,79	2 779,99	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/417351115 0,3*2*(1,89+1,25)*2				3,768			
4	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	3,768	142,25	536,00	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/417351116							
5	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,038	55 886,99	2 123,71	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/417361821 "předpoklad 0,251*0,15				0,038			
D		43-2		Přímé schodiště				16 274,74	
6	K	430362021	Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,058	39 000,00	2 262,00	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/430362021 1,38*(1,6+3*0,35+0,2)*2*(6,4/1000)*1,15				0,058			
7	K	431351121	Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých zřízení	m2	2,380	962,00	2 289,56	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/431351121 "zabednění u podesty 0,5*(1+1,38+1+1,38) Součet				2,380 2,380			
8	K	431351122	Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých odstranění	m2	2,380	161,00	383,18	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/431351122							
9	M	59372020R	prvek schodišťový z vibrolisovaného betonu š 350 v 150 dl 1000mm tryskaný povrch	bm	10,800	1 050,00	11 340,00	vlastní	
VV		8*1,35				10,800			
D		5		Komunikace pozemní				13 429,09	
10	K	637311131	Okapový chodník z obrubníků betonových zahradních, se zalitím spár cementovou maltou do lože z betonu prostého	m	8,000	349,00	2 792,00	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/637311131 1+2,5+3,5+1				8,000			
11	K	635111241	Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním z kameniva hrubého 8-16	m3	1,000	2 950,00	2 950,00	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/635111241 5*0,2				1,000			
12	K	596811311	Kladení velkoformátové dlažby pozemních komunikací a komunikací pro pěší s ložem z kameniva tl. 40 mm, s vyplněním spár, s hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu tl. do 100 mm, velikosti dlaždic do 0,5 m2, pro plochy do 300 m2	m2	6,250	537,00	3 356,25	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/596811311 25*0,5*0,5				6,250			
13	M	59246003	dlažba plošná terasová betonová 500x500mm tl 50mm	m2	6,438	502,00	3 231,88	CS ÚRS 2024 02	
VV		6,25				6,250			
VV		6,25*1,03 'Přepočtené koeficientem množství				6,438			

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14		K	935111111	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z kameniva těženého nebo štěrkopísku z betonových příkopových tvárnic šířky do 500 mm	m	2,280	139,00	316,92	CS ÚRS 2024 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/935111111					
VV				1,38+0,9					
				2,280					
15	M		59227001	žlabovka příkopová betonová 250x200x100mm	m	2,280	343,00	782,04	CS ÚRS 2024 02
D PSV				Práce a dodávky PSV				198 832,95	
D 767				Konstrukce zámečnické				196 955,41	
16	K		998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,750	1 690,00	1 267,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998767101					
D 767-1				Krytí vstupu				153 827,99	
17	K		767995114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	38,000	63,60	2 416,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767995114					
VV				0,038*1000 'Přepočtené koeficientem množství					
				38,000					
18	M		13010404	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 30x30x3mm	t	0,024	32 700,00	784,80	CS ÚRS 2024 02
P				Poznámka k položce:					
VV				Hmotnost: 1,45 kg/m					
VV				"rám pro tahokov					
VV				(3,39+0,09+2,371+1,07+0,575+0,08)*2*(1,45/1000)					
				0,022					
VV				0,022*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					
				0,024					
19	M		15945230	plech děrovaný tahokov oko 10/4,5/1,5 tl 1mm tabule	t	0,018	152 900,00	2 752,20	CS ÚRS 2024 02
P				Poznámka k položce:					
VV				hmotnost: 5,35 kg/m2					
VV				"výplň rámu					
VV				(5,885/1000)*2,773					
				0,016					
VV				0,016*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					
				0,018					
20	K		767995115	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	313,000	56,60	17 715,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767995115					
VV				0,313*1000 'Přepočtené koeficientem množství					
				313,000					
21	M		14550192	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelníkový 100x60x3mm	t	0,081	36 100,00	2 924,10	CS ÚRS 2024 02
P				Poznámka k položce:					
VV				Hmotnost: 7,12 kg/m					
VV				"průvlaky" (7,12/1000)*(0,8*2+2,06*2+2,371*2)					
				0,074					
VV				0,074*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					
				0,081					
22	M		14550254	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 60x60x3mm	t	0,012	35 500,00	426,00	CS ÚRS 2024 02
P				Poznámka k položce:					
VV				Hmotnost: 5,21 kg/m					
VV				"sloupky					
VV				(0,365*4+0,28*2)*(5,21/1000)					
				0,011					
VV				0,011*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					
				0,012					
23	M		13611228	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule	t	0,021	35 300,00	741,30	CS ÚRS 2024 02
P				Poznámka k položce:					
VV				Hmotnost 78,5 kg/m2					
VV				"rozánášecí plechy					
VV				(78,5/1000)*(0,15*0,15*0,5*2*2)					
				0,004					
VV				(78,5/1000)*(0,12*0,2)*8					
				0,015					
VV				Součet					
				0,019					
VV				0,019*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					
				0,021					
24	M		13611301	plech ocelový žebrovaný jakost S235JR slza tl 3mm tabule	t	0,147	36 600,00	5 380,20	CS ÚRS 2024 02
P				Poznámka k položce:					
VV				Hmotnost 26,55 kg/m2					
VV				"vrchní plech 29,205 kg/m2					
VV				(29,205/1000)*(2,371*0,48*2+2,34*0,99)					
				0,134					
VV				Součet					
				0,134					
VV				0,134*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					
				0,147					
25	M		13011063	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x3mm	t	0,010	47 800,00	478,00	CS ÚRS 2024 02
VV				"proti zatékání"(2,3/1000)*(2,2*2)					
				0,010					
26	K		K035	Spojovací materiál	t	0,065	100 000,00	6 500,00	vlastní
VV				0,326*0,2					
				0,065					
27	K		K034	D+M šroub SW17 12,5×160 pro kotvení do betonu bez hmoždinky vč. vrtání	ks	16,000	185,00	2 960,00	vlastní
28	K		789421331	Provedení žárového stříkání ocelových konstrukcí slitinou zinacor, tloušťky 100 µm, třídy I (1,573 kg ZnAl/m2)	m2	22,214	952,00	21 147,73	CS ÚRS 2024 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/789421331					
VV				"rám pro tahokov, úhelník					
VV				(3,39+0,09+2,371+1,07+0,575+0,08)*2*(0,03*4)					
				1,818					
VV				"tahokov					
VV				2,77*2					
				5,540					
VV				"ostatní profily					
VV				"průvlaky" (0,06+0,1)*2*(0,8*2+2,06*2+2,371*2)					
				3,348					
VV				"sloupky					
VV				(0,365*4+0,28*2)*0,06*4					
				0,485					
VV				"rozánášecí plechy					
VV				2,1*(0,15*0,15*0,5*2*2)					
				0,095					
VV				2,1*(0,12*0,2)*8					
				0,403					
VV				"vrchní plech 29,205 kg/m2					
VV				2,1*(2,371*0,48*2+2,34*0,99)					
				9,645					
VV				"proti zatékání"0,05*4*(2,2*2)					
				0,880					
VV				Součet					
				22,214					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	22,214	136,00	3 021,10	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783314101								
30	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	22,214	131,00	2 910,03	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783315101								
31	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	22,214	134,00	2 976,68	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783317101								
32	K	K037	D+M dveře čelního vstupu vč. rámu, pantů, nerez kování, plynová vzpěra, západka 2x a další, vč. povrchové úpravy, dle specifikace PD	kpl	1,000	80 000,00	80 000,00	vlastní
33	K	K036	D+M síť proti hmyzu instalovaná do ocel. rámu za tahokov	m2	2,773	250,00	693,25	vlastní
VV (3,39*0,09)*2					0,610			
VV 1,07*0,485*2					1,038			
VV 2,32*0,485*0,5*2					1,125			
VV Součet					2,773			
D 767-2 Schody							41 859,92	
34	K	767995116	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg	kg	218,000	52,00	11 336,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767995116								
VV 0,218*1000 'Přepočtené koeficientem množství					218,000			
35	M	13611238	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 15mm tabule	t	0,240	35 900,00	8 616,00	CS ÚRS 2024 02
P Poznámka k položce: Hmotnost 117,75 kg/m2								
VV "schodnice"								
VV (129,525/1000)*(2,4*2*0,35)					0,218			
VV 0,218*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					0,240			
36	K	789421331	Provedení žárového stříkání ocelových konstrukcí slitinou zincor, tloušťky 100 µm, třídy I (1,573 kg ZnAl/m2)	m2	3,960	952,00	3 769,92	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/789421331								
VV (2,4*0,35)*2*2					3,360			
VV "čela, detaily"0,6					0,600			
VV Součet					3,960			
37	K	K034	D+M šroub SW17 12,5×160 pro kotvení do betonu bez hmoždinky vč. vrtání	ks	8,000	185,00	1 480,00	vlastní
VV "kotvení schodiště"8					8,000			
38	K	767210161	Montáž schodišťových stupňů z oceli rovných nebo vřetenových šroubováním	m	9,100	203,00	1 847,30	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767210161								
VV 7*1,3					9,100			
39	M	55347135	stupeň schodišťový svařovaný žárově zinkovaný velikost 40/3mm 1200x240mm	kus	9,100	849,00	7 725,90	CS ÚRS 2024 02
40	K	767165111	Montáž zábradlí madel šroubováním	m	6,400	257,00	1 644,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767165111								
VV 3,2*2					6,400			
41	M	RMAT0001	madlo pozinkové vč. kotev do zdi	m	6,400	850,00	5 440,00	vlastní
D 783 Dokončovací práce - nátěry							1 877,54	
42	K	783801401	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru ometení	m2	7,000	6,22	43,54	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783801401								
VV "náěr zdiva"7					7,000			
43	K	783813151	Penetrační nátěr omítek hrubých betonových povrchů nebo omítek hrubých, rýhovaných tenkovrstvých nebo škrábaných (břizolitových) syntetický	m2	7,000	121,00	847,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783813151								
44	K	783817221	Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hrubých betonových povrchů nebo omítek hrubých, rýhovaných tenkovrstvých nebo škrábaných (břizolitových) svntetický	m2	7,000	141,00	987,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783817221								
10 Ostatní náklady							21 000,00	
	K		Sestavení rozpočtu stavebních prací vstupní objekt	kpl	1,000	2 800,00	2 800,00	
	K		Projekční řešení vstupního schodiště	hod	28,000	650,00	18 200,00	



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce zpívající fontány v Mar. Lázní_rev
Objekt:
9 - Doplnění 3_opr
Soupis:
3.3 - Položky původního rozpočtu - nové množství - vstup

KSO:
Místo: st.p. 28/3, 28/2, ppč. 200/2, 78/1 k.ú. ML

CC-CZ:
Datum: 14.01.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Prokon s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Tomáš Hrdlička

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	4 746,00
---------------------	-----------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 746,00	21,00%	996,66
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	5 742,66
-------------------	--------------	-----------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce zpívající fontány v Mar. Lázní_rev
Objekt:
9 - Doplnění 3_opr
Soupis:
3.3 - Položky původního rozpočtu - nové množství - vstup

Místo: st.p. 28/3, 28/2, ppč. 200/2, 78/1 k.ú. ML

Datum: 14.01.2025

Zadavatel:

Projektant: Prokon s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Tomáš Hrdlička

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	4 746,00
------------------------------	-----------------

HSV - Práce a dodávky HSV	4 746,00
---------------------------	----------

2 - Zakládání	4 674,53
---------------	----------

22 - Základové pasy	4 674,53
---------------------	----------

998 - Přesun hmot	71,47
-------------------	-------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce zpívající fontány v Mar. Lázní_rev

Objekt: 9 - Doplnění 3_opr

Soupis: **3.3 - Položky původního rozpočtu - nové množství - vstup**

Místo: st.p. 28/3, 28/2, ppč. 200/2, 78/1 k.ú. ML

Datum: 14.01.2025

Zadavatel:

Projektant: Prokon s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Tomáš Hrdlička

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							4 746,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				4 746,00	
D		2	Zakládání				4 674,53	
D		22	Základové pasy				4 674,53	
13	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	2,360	415,11	979,66	původní rozpočet
	vv		"nové					
	vv		"srovnání stáv. podkladu					
	vv		1,35*0,8*2		2,160			
	vv		0,8*0,5*2		0,800			
	vv		Součet		2,960			
			původní SoD		-0,600			
14	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	2,360	76,40	180,30	původní rozpočet
16	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,066	53 251,11	3 514,57	původní rozpočet
D		998	Přesun hmot				71,47	
91	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	0,046	373,24	17,02	původní rozpočet
	vv		0,076*0,6 'Přepočtené koeficientem množství		8,880			
92	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	0,030	1 815,00	54,45	původní rozpočet
	vv		0,076*0,4 'Přepočtené koeficientem množství		5,920			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: R126R
Stavba: Rekonstrukce zpívající fontány v Mar. Lázní_rev

KSO:
Místo: st.p. 28/3, 28/2, ppč. 200/2, 78/1 k.ú. ML

CC-CZ:
Datum: 27. 10. 2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Prokon s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Tomáš Hrdlička nebo dle dílčí části

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			92 620,31
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	92 620,31	19 450,27
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			112 070,58

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:R126R

Stavba:

Rekonstrukce zpívající fontány v Mar. Lázní_rev

Místo:

st.p. 28/3, 28/2, ppč. 200/2, 78/1 k.ú. ML

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

27. 10. 2023

Projektant:

Prokon s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Hrdlička nebo
dle dílčí části

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		92 620,31	112 070,58	
10	ZL 5 Oprava vstupní chodby	92 620,31	112 070,58	STA
4.1	Nové položky	65 370,21	79 097,95	Soupis
4.2	Položky původního rozpočtů - nové množství	27 250,10	32 972,62	Soupis



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce zpívající fontány v Mar. Lázní_rev
Objekt:
10 - ZL 4 Doplnění
Soupis:
ZL 5 Oprava vstupní chodby

KSO:
Místo: st.p. 28/3, 28/2, ppč. 200/2, 78/1 k.ú. ML
Zadavatel:
Zhotovitel:
Projektant:
Prokon s.r.o.
Zpracovatel:
Ing. Tomáš Hrdlička
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 10. 2023
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	65 370,21
---------------------	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	65 370,21	21,00%	13 727,74
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	79 097,95
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce zpívající fontány v Mar. Lázní_rev
Objekt:
10 - ZL 4 Doplnění
Soupis:
ZL 5 Oprava vstupní chodby

Místo: st.p. 28/3, 28/2, ppč. 200/2, 78/1 k.ú. ML
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 27. 10. 2023
Projektant: Prokon s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Tomáš Hrdlička

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	65 370,21
------------------------------	------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	65 370,21
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	22 697,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	21 990,26
783 - Dokončovací práce - nátěry	20 682,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce zpívající fontány v Mar. Lázní_rev

Objekt: 10 - ZL 4 Doplnění

Soupis: ZL 5 Oprava vstupní chodby

Místo: st.p. 28/3, 28/2, ppč. 200/2, 78/1 k.ú. ML

Datum: 27. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant: Prokon s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Tomáš Hrdlička

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 65 370,21

D HSV Práce a dodávky HSV 65 370,21

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 22 697,50

1	K	611335402	Oprava cementové omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky do 20 mm, stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	13,700	262,00	3 589,40	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/611335402

2	K	612335402	Oprava cementové omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky do 20 mm, stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	64,200	227,00	14 573,40	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612335402

3	K	632451101	Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 2 do 5 mm	m2	13,700	331,00	4 534,70	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632451101

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 990,26

4	K	978021141	Otlučení cementových vnitřních ploch stěn, v rozsahu do 30 %	m2	64,200	77,60	4 981,92	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978021141

5	K	978021241	Otlučení cementových vnitřních ploch stropů, v rozsahu do 30 %	m2	13,700	112,00	1 534,40	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978021241

6	K	985312112	Stěrka k vyrovnaní ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky přes 2 do 3 mm	m2	19,260	532,00	10 246,32	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985312112

7	K	985312122	Stěrka k vyrovnaní ploch reprofilovaného betonu líce kleneb a podhledů, tloušťky přes 2 do 3 mm	m2	4,110	542,00	2 227,62	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985312122

8	K	K039	Vysekání dožilých kotev z betonu	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	vlastní
---	---	------	----------------------------------	-----	-------	----------	----------	---------

D 783 Dokončovací práce - nátěry 20 682,45

9	K	783813101	Penetrační nátěr omítek hladkých betonových povrchů syntetický	m2	77,900	65,50	5 102,45	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783813101

VV 13,7+64,2 77,900

10	K	783817101	Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých betonových povrchů nebo povrchů z desek na bázi dřeva (dřevovláknitých apod.) syntetický	m2	155,800	100,00	15 580,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783817101

VV 77,9*2 *Přepočtené koeficientem množství 155,800



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce zpívající fontány v Mar. Lázní_rev

Objekt:

10 - ZL 4 Doplnění

Soupis:

ZL 05 Oprava vstupní chodby

KSO:

Místo: st.p. 28/3, 28/2, ppč. 200/2, 78/1 k.ú. ML

CC-CZ:

Datum: 27. 10. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Prokon s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Hrdlička

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

27 250,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	27 250,10	21,00%	5 722,52
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

32 972,62

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce zpívající fontány v Mar. Lázní_rev

Objekt:

10 - ZL 4 Doplnění

Soupis:

ZL 05 Oprava vstupní chodby

Místo:

st.p. 28/3, 28/2, ppč. 200/2, 78/1 k.ú. ML

Datum:

27. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Prokon s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Hrdlička

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

27 250,10

HSV - Práce a dodávky HSV

26 508,89

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 460,56

969 - Bourání a suť

20 779,58

969-1 - Příprava povrchů

15 405,36

997 - Přesun sutě

5 374,22

998 - Přesun hmot

2 268,75

PSV - Práce a dodávky PSV

741,21

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

741,21

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce zpívající fontány v Mar. Lázní_rev

Objekt:

10 - ZL 4 Doplnění

Soupis:

ZL 05 Oprava vstupní chodby

Místo:

st.p. 28/3, 28/2, ppč. 200/2, 78/1 k.ú. ML

Datum:

27. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Prokon s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Hrdlička

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

27 250,10

D HSV

Práce a dodávky HSV

26 508,89

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 460,56

1	K	K032	Hlubkové utěsnění trhliny, bez materiálu hl. do 30 mm	bm	4,000	210,00	840,00	DOPLNĚNÍ Č. 2
2	M	RMM.31005	KIESOL STANDARD	kg	3,000	325,32	975,96	DOPLNĚNÍ Č. 2

VV "Přibližně 1,5 kg/m na 10 cm -cca 1/2
4*1,5*0,5

3,000

3	K	K033	Výplň trhliny rychle tuhnoucí výplňovou maltou	bm	4,000	200,00	800,00	DOPLNĚNÍ Č. 2
4	M	RMM.101001	WP RH RAPID / RAPIDHÄRTER GRAU	kg	4,100	206,00	844,60	DOPLNĚNÍ Č. 2

D 969

Bourání a suť

20 779,58

D 969-1

Příprava povrchů

15 405,36

63	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	64,200	193,81	12 442,60	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985131311
P Poznámka k položce:
rozsah cca 30 %
VV 64,2

64,200

64	K	985132311	Očištění ploch líce kleneb a podhledů ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	13,700	216,26	2 962,76	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985132311
P Poznámka k položce:
rozsah cca 30 %
VV 13,7

13,700

D 997

Přesun sutě

5 374,22

86	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	2,300	1 000,75	2 301,73	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013211

87	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,300	279,76	643,45	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501

88	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	55,200	11,62	641,42	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509
VV 2,3
VV 2,3*24 'Přepočtené koeficientem množství

2,300

55,200

89	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,690	1 977,67	1 364,59	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013631
VV 2,3
VV 2,3*0,3 'Přepočtené koeficientem množství

2,300

0,690

90	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	1,610	262,75	423,03	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013862
VV 2,3
VV 2,3*0,7 'Přepočtené koeficientem množství

2,300

1,610

D 998

Přesun hmot

2 268,75

92	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	1,250	1 815,00	2 268,75	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018001

D PSV

Práce a dodávky PSV

741,21

D 711

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

741,21

13	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	3,000	12,70	38,10	DOPLNĚNÍ Č. 2
14	M	RMM.31005	KIESOL STANDARD	kg	0,900	325,32	292,79	DOPLNĚNÍ Č. 2

VV 3*0,3 'Přepočtené koeficientem množství

0,900

93	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,001	1 272,37	1,27	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	--	---	-------	----------	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998711101

120	K	K0022	Příplatek za provedení souvrství stěrkové hl na stropě kolektoru	m2	3,000	136,35	409,05	DOPLNĚNÍ Č. 2
-----	---	-------	--	----	-------	--------	--------	---------------

ZL 17 Dilatace spádového klínu z betonu a dodatečné práce v rámci HI stěrky

Stavba: Rekonstrukce zpívající fontány v Mar. Lázní_rev

KSO: st.p. 28/3, 28/2, ppč. 200/2, 78/1 k.ú. ML

CC-CZ: Datum: 13.12.2024

Zadavatel:

IČ: DIČ:

Zhotovitel:

IČ: DIČ:

Projektant:

IČ: DIČ:

Zpracovatel:

IČ: DIČ:

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH 19 901,54

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	19 901,54	4 179,32
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 24 080,86

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: Rekonstrukce zpívající fontány v Mar. Lázní_rev

Místo: st.p. 28/3, 28/2, ppč. 200/2, 78/1 k.ú. ML

Datum: 13.12.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		19 901,54	24 080,86	
2 D D711-1	ZL 17 dilatace spádového klínu z betonu a dodatečné práce HI stěrky	19 901,54	24 080,86	Soupis

Stavba: **Rekonstrukce zpívající fontány v Mar. Lázních**

Změr ZL 17 **Dilatace spádového klínu z betonu a dodatečné práce v rámci HI stěrky**

Spádová vrstva dna fontány **19 901,54**

100	K	711199101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou doplněnou vodotěsné těsnicí pásy pro dilatační a stačné plochy	m	58,000	74,51	4 321,58
101	M	28355022	páska pružná těsnicí hydroizolační š do 125mm	m	58,000	93,12	5 400,96
nová položka		631317115R00	Řezání dilatační spáry hl. 0-150 mm, beton prostý	m	58,000	175,50	10 179,00